
Powiat Sokólski 
reprezentowany przez Zarząd Powiatu 

16 – 100 Sokółka, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 8 
tel. 085 711 08 76, 085 711 08 11 fax. 085 711 20 08 

www.sokolka-powiat.pl 
e-mail: starostwo@sokolka-powiat.pl 

 

 

Sokółka, 14 listopada 2023 r. 

 

OR-VIII.272.52.2023.DM  

(znak zamówienia) 

Wykonawcy biorący udział  

w postepowaniu o udzielenie  

zamówienia publicznego 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa 

w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2023 r. poz. 1605), zwanej dalej ,,ustawą pzp” na utworzenie dwóch mieszkań chronionych dla 

osób z niepełnosprawnościami, w budynku zlokalizowanym w miejscowości Sieruciowce 

 

 

Zarząd Powiatu Sokólskiego, jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy 

Pzp, informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie zapisów 

Specyfikacji warunków Zamówienia 

 

Poniżej treść złożonych pytań wraz z odpowiedziami:  

Proszę o podanie informacji na temat: 

 Pytanie 1 

 - wymiar i specyfikacja płytek na ścianach 

Odpowiedź na pytanie 1   

Zamawiający podaje wymiary i specyfikacje płytek na ścianach w poszczególnych 

pomieszczeniach: 

łazienki -  płytki ścienne gres polerowane 80x80 cm, kolor biały z szarymi przebarwieniami - 

imitacja kamienia np. marmuru, 

pomieszczenia kuchenne -  płytki gres polerowane o wym. 60x60 cm kolor biały nad blatami 

kuchennymi 

pomieszczenia techniczne, pralnie itp. – płytki grespolerowane o wym. 60x60 cm kolor biały 

(na pełną wysokość pomieszczeń). 

 

Pytanie 2  

- wymiar i specyfikacja kasetonów 



Odpowiedz na pytanie 2  

Zamawiający podaje wymiar  i specyfikację kasetonów 

– sufit podwieszany modułowy 60x60 cm z wełny mineralne/szklanej z malowaną powłoką  

zapewniającą klasę pochłaniania A oraz wysokim współczynniku odbicia światła (84%) - kolor 

biały oraz widoczną konstrukcją nośna sufitu typu T24 - wykonana ze specjalnej stali o 

wysokiej odporności na korozję w klasie C3. Płyt sufitu niepalne klasy A2-s1, d0, odporność 

na wilgoć klasy C, RH 95% przy 30 st. C, odbicie światła 84%, czyszczenie poprzez odkurzanie 

ręczne i maszynowe oraz przecieranie na mokro raz w tygodniu. 

Pytania 3  

 - stopnie antypoślizgowości płytek na posadzkach 

Odpowiedz na pytanie 3  

Odnośnie stopnia antypoślizgowości płytek na posadzkach Zamawiający podaje iż:  

W pomieszczeniach komunikacyjnych i pomieszczenia wspólne – antypoślizgowość R9 

wymiar płytek 80x80 cm lub 120x120 cm kolor szary jasny (imitacja betonu) 

- pomieszczeniach  technicznych, pralni – płytki gres o antypoślizgowości R10 i wym. 60x60 

cm kolor czarny mat. 

- pokojach  mieszkalnych – płytki  gres o antypoślizgowości R9 imitujące drewno – 

proponowany rozmiar płytek 120x20 cm 

-łazienkach.  – płytki z tej samej kolekcji jak na ścianach łazienek i antypoślizgowości R9 

(lub wyższej) wymiar płytek 80x80 cm. 

Pytanie 4  

- materiału stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej wraz z parametrami: 

Odpowiedz na pytanie 4  

Odnośnie materiału stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej oraz parametrów Zmawiający 

podaje następujące informacje. 

Stolarka okienna PCV 

Okna z profili PCV o współczynniku przenikania ciepła U≤ 0,9 W/m2K dla całego wyrobu, 

okna roziwerno-uchylne, kolor biały. 

Instalowanie nowej stolarki okiennej w systemie „ciepłego montażu” przy zastosowaniu 

systemowych termicznych podwalin podokiennych oraz taśm uszczelniających 

paroizolacyjnych i paroprzepuszczalnych. 

Ślusarka drzwiowa: 

Drzwi bezprogowe wykonane z „ciepłych” profili aluminiowych o współczynniku ciepła dla 

całego wyrobu U≤1,3 W/m2K, przeszklone pakietem szklanym z szybą bezpieczną P2 . 

Drzwi wyposażone w samozamykacze szynowe, klamki i dwa zamki patentowe atestowane, - 

kolor profili, zawiasów i klamek, pochwytów - grafitowy,. 



Drzwi Dz-2 dwuskrzydłowe, skrzydło czynne szerokość w świetle przejścia 100 cm, skrzydło 

bierne pozostały wymiar zgodnie z przyjętym systemem, wysokość nie mniejsza niż 200 cm. 

Drzwi wyposażone w elektrorygiel i przygotowane do montażu siłowników automatycznie 

otwierających drzwi w przypadku zainicjowania sygnału z instalacji SAP – system 

napowietrzania. 

Drzwi Dz-1 jednoskrzydłowe, szerokość przejścia 90 cm, wysokość nie mniej niż 200 cm. 

Instalowanie ślusarki drzwiowej w systemie „ciepłego montażu” przy zastosowaniu 

systemowych taśm uszczelniających paroizolacyjnych i paroprzepuszczalnych. 

 

 


		2023-11-14T11:22:29+0100
	Jerzy Białomyzy




